
DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 79847663

Data publicarii	14.03.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 657,15 RON - 657,15 RON

Descriere: PAT CABLU 16X16 CU ADEZIV_5*21.01 LEI/BC = 5*4.2017 LEI/BC= 21.01 LEI PAT CABLU 16X16 CU ADEZIV_5*4.6218 LEI/BC= 23.11 LEI DISC FLEX 125x1.6_12*5.042 LEI/BC= 60.50 LEI BROASCA BIROU BUC_2*5.042 LEI/BC = 10.08 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 50MM_1*5.042 LEI/BC= 5.042 LEI VAR PASTA 3KG_7*5.042 LEI/BC = 35.29 LEI SIFON FLEXIBIL-JOLLY FLEX 1 1/4-32MM MASTERDYNE_3*8.8235 LEI/BC =26.47 LEI DILUANT 551 0.9L KOBER_1*12.605 LEI/BC =12.61 LEI EMAIL IDEEA 0.75L GRI METAL_3*20.1681 LEI/BC= 60.51 LEI CERESIT CM11 25KG EXT_3*36.1345 LEI/BC = 108.40 LEI SANQ BATERIE LAVOAR Q01_2*88.2353 LEI/BC= 176.48 LEI BATERIE LAVOAR FERRO BVA2_1*117.6471 LEI/BC= 117.65 LEI
